החלטה

בפני בקשת הנאשם לחזור בו מהודייתו.

אקדים ואומר כי הבקשה אינה נתמכת בתצהיר.

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום לפיו בתאריך 01.03.14 נהג ברכב בהיותו שיכור, בכך בדגימת אויר נשוף נמצא 355 מיקרוגרם העולה על הריכוז שנקבע בתקנות, בניגוד לסעיפים 62(3) ו- 64ב(א)(4) - לפקודת התעבורה תשכ"א 1961- ותקנה 169 א לתקנות התעבורה.

בדיון שהתקיים 16.03.14 הודיעה התביעה כי עמדתה למאסר.

בדיון מתאריך 29.05.14 בנוכחות הנאשם וב"כ (עו"ד גורביץ) הודיעו הצדדים כי הגיעו להסדר טיעון.

באותו מעמד בית המשפט הודיע לצדדים כי איננו קשור להסדר הטיעון, וכי קיימת אפשרות שלא יגזור על הנאשם את העונש המוסכם.

לאור כל הנימוקים הנ"ל לא מצאתי כי במקרה דנן מתקיימות נסיבות חריגות המצדיקות להיעתר לבקשה.

אשר על כן, הבקשה נדחית.

שירות המבחן יזמן את הנאשם לצורך עריכת תסקיר ע"פ החלטתי מיום 26.06.14.

אני קובעת מועד לקבלת תסקיר/ טונים לעונש ליום 02.03.15 שעה 08:30.

המזכירות תעביר העתק החלטתי זו לצדדים, ולשירות המבחן.

נתנה היום, כ"ה כסלו תשע"ה, 17 דצמבר 2014, בהעדר הצדדים.